



At'n. : JUAN ANGULO .

- DATOS DEL CLIENTE :

y Nombre : 0047756-18222 KURODA NORTE
Tipo de Cte. : PUBLICO EN GENERAL
Domicilio : AVENIDA 20 DE NOVIEMBRE 12177
Cd. y Edo. : TIJUANA, BAJA CALIFORNIA Tel. (s) : M-(664)375-82-73, O-(664)612-34-84
de Serie : 3N6AD33A1NK826285 Mod. : 2022

¿ Tiene Credito ? SI

R.F.C. : KNO-900118-U6A
C.P. : 22100

Estamos presentando a su consideración el siguiente presupuesto :SERVICIO BASICO DE 40 MIL KILOMETROS

Código	Concepto de Venta	Cantidad	Precio Unitario	Total Sin Descuento	%D	Descuento	Total con Descuento
EMT5W3TA7BDL	ACEITE SINTETICO 5W30	6.00	218.52	1,311.12			1,311.12
1520865F0E	FILTRO ACEITE	1.00	287.85	287.85			287.85
11026JA00A	ARANDELA	1.00	65.94	65.94			65.94
NIMEXU03Q1DD	LIMPIADR SIST F	1.00	211.11	211.11			211.11
NIMEXU04Q5DD	LIQ. LIMP. PARABRISAS	1.00	42.21	42.21			42.21
NIMEXU8Q10DD	PROT P TERMINAL	1.00	186.44	186.44			186.44
NIMEXU08Q2DD	LIMPIADOR MULT	1.00	367.59	367.59			367.59
RT3M17HA80DD	LIJA TIRA HOOKIT 4	1.00	65.74	65.74			65.74
320018J29J	ACEITE DE TRANSMISION	4.00	465.46	1,861.84			1,861.84
10120ZT70J	ANTICONGELANTE	7.00	114.39	800.73			800.73
00000215R0	LIQUIDO DE FRENOS	2.00	105.26	210.52			210.52
165464JM1A	FILTRO DE AIRE	1.00	355.06	355.06			355.06
272775JJ0A	FILTRO AIRE - A	1.00	240.73	240.73			240.73
KLD3080902	ACEITE HYPOID	0.15	10,489.33	1,573.40			1,573.40
NANOBI0120DD	SANITIZANTE	1.00	99.30	99.30			99.30
NIMEXU03Q3DD	LIMPIADOR MULTIFUNCIONAL	1.00	187.96	187.96			187.96
S40	SERVICIO 40,000 KM	2.50	144.46	361.15			361.15
M01	LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS	1.05	500.00	525.00			525.00
B06	LAVAR MOTOR	0.60	500.00	300.00			300.00
B03	ACEITE TRANSM/TRANSEJE CAMBIAR	2.00	500.00	1,000.00			1,000.00
Y10	ANTICONGELANTE R.E.I	1.00	500.00	500.00			500.00
L18	AJUSTE GRAL SUSPENSION (MENOR)	1.00	200.00	200.00			200.00

Total Registros :	22	10,753.69		10,753.69
I.V.A.	:			860.31
Importe Total :				11,614.00

RESUMEN POR TIPO DE VENTA

Concepto	Importe	Descuento	Sub-Total	I.V.A.	Total
REFACCIONES	7,867.54		7,867.54	629.42	8,496.96
MANO DE OBRA	2,886.15		2,886.15	230.89	3,117.04

COMERCIO AUTOMOTRIZ

PRESUPUESTO DE ARTICULOS Y/O MANO DE OBRA

Presupuesto : 147903 Fecha del Presupuesto : 07/01/2025

Cliente : KURODA NORTE

Usuario : STEPHANIE DALAI SOTO VARGAS

Impreso : 07/01/2025-16:09



Totales :	10,753.69	10,753.69	860.31	11,614.00
-----------	-----------	-----------	--------	-----------

* Estos precios incluyen IVA y están sujetos a cambios sin previo aviso.

* Por ciento de I.V.A. manejado en este presupuesto : 8

* Los precios actuales están cotizados en PESOS

COMENTARIOS :

A T E N T A M E N T E